АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря  2012 года                                                                 № 109
с.Троицкое
О внесении изменений в    административный    регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Троицкого сельского поселения »

В  соответствии с изменением нормативно правового акта «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле в Троицком сельском поселении» администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Троицкого сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 15.11.2012 №98 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Троицкого сельского поселения»:

В пункте 1.2  слова

«-Положением о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Троицкого сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от  14.11.2012г. №45/1»

заменить словами

 «-Положением о  муниципальном земельном контроле в Троицком сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от  24.12.2012г. №49/2»
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава администрации

Троицкого сельского поселения                                                      В.В.Лабыкина